

Teatr Narodowy
Pl. Teatralny 3
00 – 077 Warszawa
Nr sprawy: 5/2015

Warszawa, 20 marca 2015 r.

L.dz.

**Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym
na dostawę żarówek elektrycznych.**

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 19 marca 2015 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych pozycji dotyczących przedmiotu zamówienia:

„Poz. 4 czy chodzi o żarnik o długości 189 mm?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak Zamawiającemu chodzi o żarnik o długości 189 mm.

„Poz. 6 czy chodzi o żarówkę HX 800?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza żarówkę HX 800.

„Poz. 14 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żarówek T19 w marce Osram lub GE?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówek T19 w marce Osram lub GE.

„Poz. 24 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie LED ów o mocy większej o 0,5W;”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki przy odchyleniu mocy +/-5% mocy żarówki podanej w punkcie 24 załącznika nr 1 do SIWZ.

Podpisał:

Krzysztof Wielądek
Główny specjalista
ds. zabezpieczenia elektrycznego w TN